
Erfaringsrapport: University of Western Australia, Perth i Australia 
Av: Emilie Aamodt 
Studie: Bachelor of Arts med en dobbel major i political science og historie 
 

Kort om UWA 

For det første er UWA et utrolig vakkert universitet. Det ligger rett ved Swan River med utsikt inn til 

sentrum. Campus består av imponerende gamle bygninger og lange grønne sletter. Det er et stort 

universitet uten at det fremhever følelsen av total forvirring og unngår med klasse det amerikanske 

’campus’ preget. Hvert bygg, fontene, kafé og hage er unik så det er lett å finne fram.  Det trasker 

dessuten mange påfugler rundt på campus til en hver tid, så et mer eksotisk, praktfullt og 

imponerende universitet skal man lete lenge etter.  Det var en forfriskende overgang fra de trøtte, 

kjedelige grå blokkende på Blindern.  

Merittene til universitet snakker vel for seg selv.  UWA er et av Australias mest prestisjefylte 

universiteter og er ranket som nummer to i landet overall i følge ’Good Universities Guide 2011’. 

Samtidig er det ledende innenfor forskning og er ett av åtte universiteter i den prestisjefylte ”Group 

of Eight”. UWA rangeres alltid innenfor de 120 beste universitetene i verden og er blant de 10 – 18 

beste universitetene i Asia-Pacific regionen og er det eldste universitetet i Western Australia, for ikke 

å snakke om det beste.  

UWA har mer enn 21 000 studenter på campus, blandt disse er det litt over 4500 internasjonale 

studenter, og rundt 1370 ansatte. De internasjonale studentene representerer nesten 90 forskjellige 

nasjoner, men det er ikke så veldig mange nordmenn der i forholdt til de andre universitetene i 

Perth. I den tiden jeg var der har det vært mellom 30 – 40 norske studenter ved UWA.  

 

Mitt studium 

Jeg tar en bachelor i Internationale studier på Universitetet i Oslo, men tok andre året mitt i Perth. 

Jeg holdt da til på Arts fakultetet. Jeg fikk utrolig god hjelp og veiledning av forelesere og 

studieveiledere. Lurte jeg på noe var det bare å spørre så forklarte de det. Systemet på UWA er 

egentlig veldig lett, men i begynnelsen er man jo alltid veldig forvirret og lost. Bare gi det litt tid og 

ikke stress. Sannsynligvis gjør du alt riktig. Arbeidsmengden er noe helt annet enn her hjemme. Et 

helt semester er komprimert til knappe 12 uker så det sier seg jo selv at det blir et stort arbeidspress. 

Jeg hadde for det meste politikk - og historiefag, og antall sider jeg måtte lese fra uke til uke varierte 

fra 150 – 200 sider, pluss at jeg måtte forbrede rundt 2 presentasjoner i uken, og jeg hadde 2 store 

oppgaver på 3000 ord hver i hvert fag som skulle leveres i løpet av semesteret, før eksamenstiden i 

det hele tatt hadde begynt. MEN, nå er jo historie fagene ganske spesielle når det kommer til 

arbeidsmengden. Jeg kan trygt si at det ikke er noe mer å lese fra uke til uke i et hvilket som helst 

annet fag. Uansett så er arbeidsmengden helt overkommelig og et større arbeidspress er prisen man 

må betale for å bare studere 3 mnd i semesteret. Absolutt verdt det i et land som Australia! 

 

 



Gode råd 

Jeg søkte uten å bruke Kilroy, GoStudy eller noen annen organisasjon. Jeg gjorde alt på egen hånd og 

derfor hadde jeg full kontroll på hele prosessen. Mange av de jeg ble kjent med der nede hadde søkt 

gjennom en eller annen organisasjon og tilbrakte nesten et helt semester ved å ordne opp i 

misforståelser mellom skolen, lånekassen og denne lure organisasjonene som skulle spare deg for 

mye tid og energi. Jeg gjorde det selv og hadde ingen problemer. Alt gikk knirkefritt fra dag èn!Sørg 

også for at du har lån på konto før du reiser ned så unngår du evt. problemer med lånekassen som 

kan oppstå der nede! 

Legg opp en god del penger før du reiser ned så du har litt mer enn det lånekassen gir deg i støtte.  

Det du får av lånekassen rekker overhodet ikke til å dekke alle utgiftene der nede. Hvis du hører noen 

si det er billig i Australia så tar de grundig feil. Frukt og grønt er dyrere enn hjemme, treningsstudio er 

kjempe dyrt og leie osv. kommer på rundt 4000 – 5000 kr i mnd.  Undervisningen er ikke som på 

universitetene hjemme hvor du bare har noen få timer i uken og veldig lite med obligatorisk 

oppmøte. På UWA må du nesten gå på alt så det blir litt som videregående med masse undervisning 

til en hver tid. Dvs. at du da ikke har muligheten til å jobbe så mye ved siden av. Dessuten har du bare 

lov å jobbe 20 timer i uken grunnet visumrestriksjoner og man tjener knapt 100 kr timen så jeg hadde 

heller jobbet masse her hjemme og så dratt ned og nytt Perth uten en deltidsjobb.  

Kjøp bil! Perth er umulig uten bil. Sjekk ANSA sidene på facebook før du drar ned for ved slutten av 

hvert semester er det mange som reiser hjem og som selger bilene sine til en billig penge.  

Husk varme klær også! De fleste går rundt i den tro at Australia bar er et veldig varmt land, men 

vintrene og nettene kan bli utrolig kalde. Hvis du er typen som liker camping osv. så ikke legg igjen 

ullundertøyet hjemme. Jeg hadde utrolig god bruk for mitt og ullundertøy er nesten umulig å få tak i 

der nede. Husene der nede blir også ekstremt kalde så ta med varme klær til juni, juli og august. 

Utnytt Australias natur og reis på så mange turer du bare kan! Et telt på K-mart koster kr 200. og du 

trenger ikke så mye mer enn det!  

 

Evaluering 

Jeg kan ikke tenke meg et bedre sted å studere en Perth! Jeg har til sammen tilbrakt 4 år der og kan 

med hånden på hjertet si at det er den byen jeg elsker mer enn noe annet. Nå kan ikke Perth akkurat 

kalles en by da, men det er det jeg elsker med det. Hvis du reiser ned for å oppleve en storby må du 

nesten finne på noe annet. Perth har ca. 5 skyskrapere å tilby og kanskje 6 kvartaler til sammen i 

’sentrum’. Central Business District (CBD)som det heter er en spøkelsesby etter arbeidstid og selv om 

det er en del butikker der, skjer det ikke så mye sånn ellers. Det er et par utesteder i sentrum, men 

de fleste ligger i andre bydeler. Det er greia med Perth – hver bydel har sin dag det skjer på! Perth er 

byen for deg som liker å være ute og som ikke minst elsker havet og vannsport. Jeg begynte å kite  

surfe der nede og forholdene for vindbasert sport som windsurfing og seiling er helt perfekte!  Jeg 

bodde i Scarborough med mange andre nordmenn og vi er alle enige i at året i Perth var livets beste 

hittil. Etter skole på morningen fant vi alltid på et eller annet sammen på ettermiddagene. Vi spilte 

golf, paintball, kitet, dro på dykketurer, surfet, dro på random roadtrips, campet, dro på 

surfekonkurranser, vinsmaking, markeder, festivaler, piknikker osv. Det beste med Perth var det å 



møte likesinnede mennesker som var der for å oppleve nye spennende ting og som aldri takket nei til 

å bli med på nye opplevelser. I verdens mest isolerte by finner du verdens fineste strender, et hav og 

en outback som gir deg en helt utrolig frihetsfølelse og hvor mulighetene er uendelig!  

 

 


